PROCESS EQUIPMENT
固瑞克流体输送设备
逾八十年经验的积累
使 命 - 概 述
•	固瑞克公司拥有100多名资深的专业工程技术人
员，对先进的流体输送及配比技术加以开发，
实施和创新。
•	每年超过3,000万美元的研发费用，是固瑞克公

•	 碱液
处理的主要原料
常用订货型号
1	inch(25.4)mm
HUSKY	1050	PVDF
HUSKY	1090	PVDF
HUSKY	2150	PVDF
HKSKY	1050	POLY
HUSKY	1590	POLY
HUSKY	2150	POLY
HUSKY	1050	STAINLESS
HUSKY	1590	STAINLESS
HUSKY	2150	STAINLESS
1-1/2	inch(38.1mm)
2	inch(50.8mm)
货号 尺寸 浸液部件 阀座 球阀 隔膜
649049 1	in	(25.4mm) Ploy Santoprene Santoprene Santoprene
651161 1	in(25.4mm) SST SST SST PTFE
651160 1	in	(25.4mm) SST SST Fluoroelastomer Fluoroelastomer
DT2911 1.5	in(38.1mm) Poly Poly PTFE PTFE
DT2666 1.5	in(38.1mm) Poly Santoprene Santoprene Santoprene
DT4311 1.5	in(38.1mm) SST SST PTFE PTFE
DT4388 1.5	in(38.1mm) SST SST Fluoroelastomer Fluoroelastomer
DT5A11 1.5	in(38.	1mm) PVDF PVDF PTFE PTFE
DV2911 2	in(50.8mm) Poly Poly PTFE PTFE
DV2666 2	in(50.8mm) Ploy Santoprene Santoprene Santoprene
DV4311 2	in(50.8mm) SST SST PTFE PTFE
DV5A11 2	in(50.8mm) PVDF PVDF PTFE PTFE
20
Husky™ 耐腐蚀气动双隔膜泵
主要应用
•	 从搅拌罐中抽吸食品
•	 将原料从原包装输送至搅拌器皿
•	 将浓缩液从运输罐抽吸至储存罐
•	 将流体由原包装分装入小包装
•	 泵送护手霜，按摩膏
处理的主要原料
从低粘度的食品/医药级原料理到超高粘度的食品/医药级原
料，GRACO以更卫生、更安全、更快捷的解决方案全面满足您
的泵送需求.
食品类
•	 浓缩果汁 •	 番茄酱
•	 酒 •	 油
•	 玉米糊 •	 蜂蜜
•	 浓缩奶 •	 蛋黄酱
•	 烤肉酱 •	 水果羹
•	 色拉酱 •	 汤料
•	 花生酱 •	 干酪
•	 麦芽糖 •	 巧克力
•	 杏仁糊 •	 浓缩汁
医药类
•	 咳嗽水 •	 甘油
•	 处方软膏 •	 非处方软膏
•	 霜剂 •	 凡士林
化妆品类
•	 睫毛膏原料 •	 护手霜
•	 润肤露 •	 牙膏
气动隔膜泵系列
气动柱塞泵系列
更多内容请浏览	www.graco.com/sanitary 21
卫生级流体输送设备
高自吸，更卫生，更安全，更快捷
FDA	1040 FDA	1590	 FDA	2150
 Overmolded PTFE一体膜片 (可选项)
•	没有了膜片上的扣板，无死角，清洗更快捷
•		3A级卫生标准
规格装置
三种型号：
FDA	1040:151	lpm,1.5in	Tri-Clamp进出口
FDA1590:379	lpm	2in	Tri-Clamp进出口
FDA	2150:	568	lpm	2.5in	Tri-Clamp进出口
膜片材质
FDA级PTFE

固瑞克公司的Hydra-Clean大功率压力清洗装置可
支持多路喷枪，广泛用于各类厂内的清洗需求。
订货号 泵组
最大工作压力
psi (MPa, bar)
最大进气压力
psi (MPa, bar)
60cpm时的
流体gpm(lpm)
247549 12:1	车载 1250	(8.6,	86) 100psi		(0.7,	7) 8.7	(33.0)
247550 12:1	壁装 1250	(8.6,	86) 100psi		(0.7,	7) 8.7	(33.0)
247551 23:1	车载 2275	(15.7,	157) 100psi		(0.7,	7) 9.2	(34.7)
247552 23:1	壁装 2275	(15.7,	157) 100psi		(0.7,	7) 9.2	(34.7)
247553 30:1	车载 3065	(21.1,	211) 100psi		(0.7,	7) 6.8	(25.9)
247554 30:1	壁装 3065	(21.1,	211) 100psi		(0.7,	7) 6.8	(25.9)
258664 45:1	车载 4500	(31.0,	310) 100psi		(0.7,	7) 4.6	(17.4)
258665 45:1	壁装 4500	(31.0,	310) 100psi		(0.7,	7) 4.6	(17.4)
件号 喷嘴号
喷嘴口规格
in(mm)
喷射扇
面角度
1000psi(68.9bar)
时的流量gpm(lpm)
805418 40020 0.020	(0.51) 40º 1.00	(3.78)
805422* 40030 0.030	(0.76) 40º 1.50	(5.68)
805426 40035 0.035	(0.89) 40º 1.75	(6.62)
805433* 25045 0.045	(1.14) 25º 2.25	(8.52)
805445 25060 0.060	(1.52) 40º 3.00	(11.36)
805446* 40060 0.060	(1.52) 40º 3.00	(11.36)
805450* 40065 0.065	(1.65) 40º 3.25	(12.30)
805453 25070 0.070	(1.78) 25º 3.50	(13.25)
805458 40075 0.075	(1.91) 40º 3.75	(14.20)
805459* 00080 0.080	(2.03) 0º 4.00	(15.14)
805471 00100 0.100	(2.54) 0º 5.00	(18.93)
不锈钢喷嘴
技术规格
附 件
*每台泵含二个出口
*泵组包含喷嘴
	有更多形式的清洗喷嘴,欢迎咨询
可联系固瑞克公司,	或专业代理商索取其它喷嘴规格和扇面宽度以及流量的有关资料。
更多内容请浏览	www.graco.com/hydraclean26
Hydra-Clean® 高压清洗泵
27
55加仑	(208升)桶装料
5加仑	(20升)桶装料
隔膜泵墙置式安装
柱塞泵落地安装方式 隔膜泵桶盖式安装
主要应用场合
•	 输送油墨原料
•	 输送油墨至印刷机械
•	 油墨分装
•	 给研磨设备配套
•	 为油墨清洗系列输送溶剂
•	 污水处理
特点与益处
•	 柱塞泵主要输送高粘度的油墨成品或原料，最大流量可
达28.3	lpm(1.69	m3/h)
•	 Husky气动双隔膜泵主要输送低粘度的油墨，流量可达
1041	lpm(62.46	m3/h)
•	 柱塞泵可选择气动马达或者液压马达
Graco为油墨印刷工业提供全系列的柱塞泵和Husky气

毫米
•	 有效的气密密封可用于对温度敏感的流体
订货信息
Package
Number Pump	Type
Pump components Drum Kit Components
Pump*
Number Seats Balls Diaphragms Drum**
Kit	Number Tube	Material Tube	Part
Number
Easy	Out	Seal	and
Mounting	Base
233051 Husky	515	Ploypropylene 241565 Polypropylene PTFE PTFE 233045 Polypropylene 196096 233073
233052 Husky	515	Acetal 241564 Acetal PTFE PTFE 233047 Stainless	Steel 196094 233074
233053 Husky	515	Acetal 241564 Acetal PTFE PTFE 233046 Aluminum 196095 233074
233054 Husky	716	Aluminum 243305 Acetal Santoprene Santoprene 233046 Aluminum 196095 233074
233055 Husky	716	Aluminum 243306 Acetal Buna Buna 233046 Aluminum 196095 233074
233056 Husky	716	Aluminum 243307 Acetal PTFE PTFE 233046 Aluminum 196095 233074
233057 Husky	716	Stainless	Steel D54311 Stainless	Steel PTFE PTFE 233048 Stainless	Steel 196094 233076
*	Pump	number	consists	of	seats,	balls,	diaphragms	and	an	open	down	port
**	Drum	kit	number	consists	of	an	easy	out	seal,	mounting	base	and	tube
28
输送系统-桶泵
29
高中低压柱塞泵系列
柱 塞 泵 系 列 主 要 产 品 技 术 参 数 及 材 质 介 绍
型号
最大流量 最大输出压力 浸液部件的材质
加仑/分钟 升/分钟 psi bar 活塞/缸体 密封件
Fast-Flo	1：1	短支 4 15 180 12 硬化不锈钢/不锈钢 超高分子聚合物
Fast-Flo	1：1	长支 4 15 180 12 硬化不锈钢/不锈钢 特氟龙/皮革
Standard	2:1	短支 2.0 7.6 360 24 不锈钢 特氟龙
T2	2：1						长支 7.5 28 405 27.9 不锈钢 特氟龙
Monark	2：1		短支 6.0 22.8 200 14 硬化碳钢 超高分子聚合物/皮革
Monark	2：1		长支 6.0 22.8 200 14 硬化碳钢 超高分子聚合物/皮革
Monark	5：1		短支 2.5 9.5 600 42 硬化不锈钢 超高分子聚合物/特氟龙
Monark	5：1		长支 2.5 9.5 900 63 硬化不锈钢 超高分子聚合物/特氟龙
President	3：1		短支 10.0 38 360 25 硬化不锈钢 超高分子聚合物/皮革
President	3：1		长支 10.0 38 360 25 硬化不锈钢 超高分子聚合物/皮革
President	10：1	短支 3.0 11.4 1800 125 硬化不锈钢 超高分子聚合物/特氟龙
President	10：1	长支 3.0 11.4 1800 125 硬化不锈钢 超高分子聚合物/特氟龙
Bulldog	5：1		短支 15 57 500 35 不锈钢 特氟龙/丁腈橡胶
Bulldog	5：1		长支 15 57 500 35 不锈钢 超高分子聚合物/皮革/丁腈橡胶
Bulldog	10：1	短支 8.2 31 1000 70 不锈钢 特氟龙/皮革/超高分子聚合物
Bulldog	10：1	长支 8.2 31 1000 70 不锈钢 特氟龙
246946 224040	 239142
237210
Model	239091239095239096
241240195264233048
169970
208536
30
附件-Husky™ 气动双隔膜泵
产品编号： 空气控制部件：
246946	 调压/过滤器1/4” npt(f)(6.35	mm)
208536	 空气快插接头	(母)1/4” npt(f)(6.35	mm)
169970	 空气快插接头	(公)1/4” npt(f)(6.35	mm)	mbe
110223	 漏式空气球阀1/4” npt(fxf)(6.35	mm)
224040	 防空打阀3/4(fxf)(无料空打时，切断气路停泵而提供保护)
114174	 消音器	(随泵标准配置)
	 55加仑虹吸管组件：
239142	 聚丙烯虹吸管	(包括，虹吸软管，硬管和接头)
239143	 乙缩醛虹吸管组件	(包括，虹吸软管，硬管和接头)
239144	 聚偏氟乙烯虹吸管	(包括，虹吸软管，硬管和接头)
	 遥控泵控制器：
195264	 Cycleflo	(控制往复次数和输出量)120v
196706	 Cycleflo	(控制往复次数和输出量)240v
195265	 Cycleflo	ll	(控制往复次数)120v
Husky 205 附件
Husky 515 和 Husky 716 附件
Husky 307 附件
产品编号： 空气控制部件：
246946	 调压/过滤器1/4” npt(f)(6.35	mm)